
  Seite: 1/1 

    Anlage 06 zur Drucks. Nr. VO/2382/03 
 
 

Satzung der Stadt Wuppertal zur Teilung von Grundstücken 
im Geltungsbereich des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 890 V 

– Am Kalkofen – 
 
 
Aufgrund der §§ 7 und 41 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen in der 
Fassung der Bekanntmachung vom 14.07.1994 (GV. NW. S. 666/ SGV. NW 2023), zuletzt 
geändert durch Gesetz vom 28.03.2000 (GV. NRW. S. 245) i. V. mit § 19 (1) des 
Baugesetzbuches in der Fassung der Bekanntmachung vom 03.09.1997 (BGBL. I. S. 2141), 
zuletzt geändert durch Gesetz vom 15.12.2001 (BGBl. Teil I Nr. 71, S. 3762) hat der Rat der 
Stadt Wuppertal am                            folgende Satzung beschlossen. 
 

§ 1 
 
Die Teilung eines Grundstücks im Geltungsbereich des Vorhabenbezogenen 
Bebauungsplanes Nr. 890 V –Am Kalkofen – bedarf der Genehmigung durch die Stadt 
Wuppertal. 
 

§ 2 
 
Diese Satzung tritt am Tage ihrer Bekanntmachung in Kraft. 
 
 

 

 

 


